4

[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №13

                                                             от «24» января 2020г.

О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 01.06.2017 №57 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района»

В целях устойчивого развития территории муниципальных образований Лениногорского муниципального района, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения экологической безопасности и сохранения природного и культурного наследия, в части учёта объектов нефтедобычи, обеспечение учета интересов жителей поселения, интересов Республики Татарстан и Российской Федерации, руководствуясь статьями 30,31,32,33, 34,35,36,37,38,39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 01.06.2017 №57 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района» следующее изменение:
состав комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района» изложить в новой прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Лениногорского муниципального района: http://Leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» З.Г.Михайлову.

Р.Г. Хусаинов

В.Н. Маркелова
5-28-28

Приложение №1

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорск

от «01» июня 2017г. №56

Состав
комиссии по землепользованию и застройке
муниципальных образований Лениногорского муниципального района

	Михайлова
Зульфия Габдулхаметовна
	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Сытдиков
Риваль Равилевич
	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск, заместитель председателя комиссии

	Маркелова
Вера Николаевна
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агеева
Юлия Александовна
	-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Адельшина
Гузалия Раисовна

	-глава муниципального образования  «Сарабикуловское сельское поселение»             (по согласованию)

	Ахметзянова
Рушания Рафиковна
	-глава муниципального образования  «Куакбашское сельское поселение»                    (по согласованию)

	Бодряева
Алина Петровна
	-глава муниципального образования  «Ивановское сельское поселение»                      (по согласованию)

	Гафиятуллин
Радик Назипович
	-глава муниципального образования  «Шугуровское сельское поселение»                     (по согласованию)

	Зиганшин Марат Мансурович
	-глава муниципального образования  «Туктарово-Урдалинское сельское поселение» (по согласованию)

	Иванова
Рамзия Ахтямовна
	-глава муниципального образования  «Мичуринское сельское поселение»                   (по согласованию)

	Идиятова
Милеуша Исхаковна
	-глава   муниципального образования «Зай-Каратайское сельское поселение»                      (по согласованию)

	Карабаева
Нурсина Касимовна
	-глава муниципального образования «Глазовское сельское поселение»                       (по согласованию)

	Кириллова
Ольга Викторовна
	-глава муниципального образования  «Кармалкинское сельское поселение»                (по согласованию)

	Мавлютова
Гулия Рафгатовна
	-глава  муниципального образования  «Новоиштерякское сельское поселение»            (по согласованию)

	Мазитов
Нашат Ахатович
	-глава муниципального образования  «Староиштерякское сельское поселение»          (по согласованию)

	Минязова
Румия Фанисовна

	-государственный инспектор юго-восточного ТО Управления министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан                (по согласованию)

	Мухаметшин
Ильдар Рафаилович

	-заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Республике  Татарстан в Альметьевском, Заинском, Лениногорском районах (по согласованию)

	Мухаметшина
Регина Асгатовна
	-исполняющий обязанности главы  муниципального образования  «Новочершилинское сельское поселение»         (по согласованию)

	Насретдинов
Рамис Вазыхович
	-глава муниципального образования  «Письмянское сельское поселение»                    (по согласованию)

	Павлова
Валентина Ивановна
	-глава муниципального образования  «Федотовское сельское поселение»                    (по согласованию)

	Потапов
Артемий Алексеевич
	-глава муниципального образования  «Зеленорощинское сельское поселение»            (по согласованию)

	Салахова
Сария Рафгатовна
	-глава муниципального образования  «Керлигачское сельское поселение»                    (по согласованию)

	Сираев
Рафаиль Мударисович
	-глава муниципального образования «Тимяшевское сельское поселение»                  (по согласованию)

	Султанова
Резеда Абдулмагдановна
	- председатель МКУ «Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Сушкова
Ирина Николаевна
	-глава муниципального образования  «Старокувакское сельское поселение»               (по согласованию)

	Хабибуллин
Артур Фанзатович
	-глава муниципального образования  «Урмышлинское сельское поселение»                (по согласованию)

	Хайруллина
Нурия Яхиаевна
	-глава  муниципального образования  «Нижнечершилинское сельское поселение»       (по согласованию)

	Ханнанова
Аниса Атласовна
	-глава муниципального образования  «Мукмин-Каратайское сельское поселение»                                 (по согласованию)

	Чигина
Эльмира
Анатольевна

Хайбрахманов
Ильдар Рафаилевич

	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному развитию

-начальник юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Шамарданов
Ильнур Абдрауфович
	-начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан (по согласованию)

	Шигапова
Лилия Мугтасимовна
	-глава муниципального образования «Старошугуровское сельское поселение»          (по согласованию)

	Шириязданова
Галия Хусаиновна
	-глава муниципального образования «Каркалинское сельское поселение»                   (по согласованию)

	Янгирова
Фларида Касимовна
	-глава муниципального образования  «Сугушлинское сельское поселение»                (по согласованию)

____________________________________________

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №

13

от «

24

»

января

20

20

г

.

О внесении изменения в

постановление Главы

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный

район»,

мэра города Лениногорска

от 01.06.2017 №57 «О создании

Комиссии по землепользованию

и

застройк

е

муниципальных

образований Лениногорского

муниципального района

»

В

целях

устойчивого развития территории муниципальных образований

Лениногорского муниципального

района, развития инженерной, транспортной

и социальной инфраструктур, обеспечения экологической безопасности и

сохранения природного и культурного наследия, в части учёта объектов

нефтедобычи, обеспечение учета интересов жителей поселения, интересов

Респу

блики Татарстан и Российской Федерации, руководствуясь статьями

30,31,32,33, 34,35,36,37,38,39,40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 №190

-

ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003г

.

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местн

ого самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Лениногорский муниц

и

пальный район

,

ПОСТАН

О

ВЛЯЮ

:

1.

Внести

в постановление Главы муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от

01.06.2017 №57 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке

муниципальных образований Лениногорского муниципального района»

следующее изменение:

К А Р А Р       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 13                                                                     от « 24 »   января   20 20 г .                       О внесении изменения в  постановление Главы  муниципального образования  «Лениногорский муниципальный  район»,  мэра города Лениногорска  от 01.06.2017 №57 «О создании   Комиссии по землепользованию   и  застройк е   муниципальных  образований Лениногорского  муниципального района »     В  целях  устойчивого развития территории муниципальных образований  Лениногорского муниципального   района, развития инженерной, транспортной  и социальной инфраструктур, обеспечения экологической безопасности и  сохранения природного и культурного наследия, в части учёта объектов  нефтедобычи, обеспечение учета интересов жителей поселения, интересов  Респу блики Татарстан и Российской Федерации, руководствуясь статьями  30,31,32,33, 34,35,36,37,38,39,40 Градостроительного кодекса Российской  Федерации от 29.12.2004 №190 - ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003г .    №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местн ого самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Лениногорский муниц и пальный район ,   ПОСТАН О ВЛЯЮ :   1. Внести  в постановление Главы муниципального образования  «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от  01.06.2017 №57 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке  муниципальных образований Лениногорского муниципального района»  следующее изменение: